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Rapport från Distriktsguvernören inför Distriktsråd 2 2021 
 

Perioden sedan Distriktsråd 1 har varit intensiv. Dagen därpå genomförde vi en första träff 

med ZO-teamen inför deras kommande uppgifter.  

 

Jag har besökt samtliga zoner i distriktet förutom zon 5/6 som hade ett digitalt möte och zon 9 

där vi kommer att träffas i Rättvik 29 november. 

Sammantaget var det mycket trevligt att träffa medlemmar från så många klubbar. Många 

klubbar hade fortfarande en startsträcka för att komma i gång efter pandemin.  

Zonmötet gav också ett bra tillfälle att få leverera alla handböcker.  

 

Distriktet har påbörjat ansökan till LCI för ”Anslag till omstrukturering och utveckling av 

distrikt ” där bidraget är 1$/medlem baserat på antal medlemmar då verksamhetsåret inleds. 

Ansökan presenteras på www.lions101m.se för beslut under DR2. 

 

Under perioden har det genomförts nationella aktiviteter m a o Världslionsdagen 8 oktober 

med inriktning att stötta forskningen för behandlingsbar blindhet till LCIF Syn. Klubbarnas 

engagemang var mycket varierande och insamling av glasögon till Vision for all var det 

vanligaste.  

Så sent som nu den 14 november var Lions MD 101s nationella aktivitet Världsdiabetesdagen 

aktuell. Denna gång i samarbete med Barndiabetesfonden. Resultatet av detta kan ännu ej 

presenteras. 

 

Kontakterna med MD:s PR/Info grupp har varit otaliga för att få fram material till de 

nationella aktiviteterna. Distriktets Marknadsföringsteam har där varit behjälpliga att anpassa 

och förbättra materialet. 

 

Funktionärsutbildningar har planerats för rollerna president, sekreterare, kassör, 

PR/Info/Webb, GAT-team och MyLion/MyLCI. Samtliga klubbar har funktioner som är nya 

inom klubbar eller/och behöver uppdatera sina kunskaper.  Utbildningen erbjuds på fyra orter 

inom distriktet. Nämligen Örebro och Gävle under hösten 2021 och Hudiksvall och Karlstad 

under våren 2022. Utbildningarna i Örebro och Gävle blev inställda p g a för lågt deltagande. 

Förtydligande av de olika utbildningsinriktningarna pågår för närvarande för att fylla de 

kommande utbildningarna. 

 

Guvernörsråd 3 arrangerades 12–14 november i Kista där den Internationella President 

Douglas X. Alexander deltog. Ett mycket givande besök som också beskrivs i Nyhetsbrevet 

för november. 
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